
 

第 42 回 チバテレビ旗争奪千葉県少年サッカー選手権大会 

Web お申し込みに関して 

 

 

 前略 平素は第 4種委員会主管の大会運営に格別のご理解ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 「第 42 回 チバテレビ旗争奪千葉県サッカー選手権」参加お申込みを Web 経

由のお申込みとさせて頂きましたが、一部のご関係者様よりうまく送信できな

い等の不具合のご報告が上がってきております。 

PC環境等により対応が難しい場合は、Excel申込書フォームをダウンロード、

必要事項をご入力の上、メール添付にてお送り下さい。 

草々 

  
 

記 

 

1. 添付の Excel ファイルお申込書をダウンロードし、必要事項をご入力して

下さい。 

2. ご入力いただいた Excel ファイルお申込書を下記アドレスに添付の上、ご

送付下さい。 

      

chiba.fa.4@gmail.com;chiba4s@pcs.co.jp 

 

     *上記アドレスを送信先にコピー＆ペーストして下さい。 

   直接入力する場合は 2つのアドレスの間にセミコロン「;」を必ず入れて

下さい。 

 

3. ご不明な点がある場合は大会事務局石毛までご連絡ください。 

   chiba.fa.4@gmail.com 

   090-1035-2879 

 

以上 


